CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng  3  năm 2020

BẢNG XÁC NHẬN THỜI GIAN CÔNG TÁC

Kính gửi: Công ty Cổ phần Thiết bị y tế ECO

Tên tôi là: Nguyễn Bá Duy

Sinh ngày 24/10/1993

Số CMTND: 125491674; ngày cấp 12/10/2015, Nơi cấp: Công an tỉnh Bắc Ninh

Kính đề nghị Quý cơ quan xác nhận các nội dung như sau:

Tôi đã làm việc tại Công ty Cổ phần Thiết bị y tế ECO

Thời gian làm việc: từ ngày 30/1/2018 đến 10/2/2020

Vị trí đảm nhiệm: Cán bộ kiểm soát chất lượng sản phẩm

Công việc chính được giao: Kiểm soát chất lượng sản phẩm trang thiết bị y tế do công ty

kinh doanh, phân phối

Kính mong ban Lãnh đạo xác nhận thông tin trên.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

XÁC NHẬN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NƠI LÀM VIỆC

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Nguyễn Bá Duy